事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　１月１３日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　２号館北棟211A～216号室改修工事について（お知らせ）

標記について、下記の通りお知らせします。
騒音振動やガス供給停止、エレベーターの使用等ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を
お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　場　所　　　　　２号館北棟211A～216号室及び廊下

２．工　事　日　時　　　　　令和5年1月 19日（木）～2月 17日（金）
　　　　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００

３．工　事　内　容　　　　　既設ストーン流し撤去、床仕上げ張り替え、壁クロス張り・塗装、
各室美装等、
　　　　　　　　　　　　　　空調機新設、電気工事、ガス管撤去

４．騒音・振動作業　　　　　（1）2号館北棟215号室ストーン流し撤去
　　　　　　　　　　　　　　令和5年1月 21日（土）、22日（日）８：３０～１８：００

　　　　　　　　　　　　　　（2）2号館北棟211A号室空調機新設
　　　　　　　　　　　　　　令和5年2月 4日（土）８：３０～１８：００

　　　　　　　　　　　　　　（3）2号館北棟211A号室空調電源新設
　　　　　　　　　　　　　　令和5年1月 19日（木）８：３０～１２：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　 2月　7日（火）８：３０～１２：００（予備日）

５．ガス供給停止作業　　　　令和5年2月 4日（土）９：００～１２：００
　　　　　　　　　　　　　　※ガス停止範囲は添付図参照ください。
　　　　　　　　　　　　　　※空調用のガス停止はありません。
　　　　　　　　　　　　　　※ガス管切り離しのため、２号館北棟１階東側廊下に脚立をたてて
作業を
　　　　　　　　　　　　　　　行います。廊下の通行は可能です。

６．注　意　事　項　　　　・工事場所前の廊下を通行される場合は注意して通行してください。
　　　　　　　　　　　　　・工事中は作業音・騒音・振動・粉じん・ニオイが発生します。
　　　　　　　　　　　　　・作業員が館内出入りおよびエレベーターを使用します。

７．工　事　業　者　　　　　建築：（株）夢咲工務店
　　　　　　　　　　　　　　電気：得田電気（株）
　　　　　　　　　　　　　　機械：（株）伊藤設備工業所

８．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築担当　石井（内線７０８５）
kenchiku@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気担当　中谷（内線７０８７）
setsubi@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機械担当　村上（内線７９６５）
setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

2,0002,000

5
0
0

4
8
0

2950

3
5
0
0

250

2
0
0
0

1600

4
8
0

250

CS CS CS CS

KJKJ

KJKJ

DCDC

DCDCDC

DC

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CN

CT

CN

CT

CT

CT

CT

CNCT

CN

CT

CT

CT

B
B

BB

ＥＰＳ

1,950 2,050

208

DC

214

8000

4000 4000 4000

8000

4000 4000 4000

8000 8000

4000 4000

8000

72000

8000

4000

8000

4000 4000

8000

4000 4700 3300

8000

１号館

実験室

応用高分子化学

210

209
256A

256B

204203

217

機能高分子設計

学生研究室

218

機能高分子設計

第2実験室

219

機能高分子設計

レーザー実験室

220 221 222 223 224 225 226 227

4000 4000 4000 40004,0004,0004,0002,0002,0004,0001,5002,5008,0008,000

229B

3 5 7 9 191817161412

229A
生体分子機能化学

第１実験室

第1実験室 教員室

設計
機能高分子

計測・演習室

201 202

機能高分子
設計

機能高分子
設計

機能高分子
設計
教員室

女子便所

PS

EV

共通実験室３

生体分子工学

205

共通実験室４

生体分子工学

206 207

学生実験室 教員研究室 教員研究室 第１実験室

化学

応用高分子

学生研究室

応用高分子

化学

応用高分子

化学

応用高分子

化学

応用高分子

化学
学生部室
力学講座
繊維高分子 繊維高分子

力学講座
繊維高分子
力学講座

（第3実験室）
測定室 試料室

（第2実験室）

228

第1実験室

繊維高分子力学講座

211B
PS

実験室

化学

応用高分子 実験室

化学

応用高分子

UPDN DN UP

PS
256C

252
廊下

2号館南棟

7
1
00

2
5
00

7
10
0

J

K

L

M

２号館北棟２階平面図

211A 212 213

216

215

：本工事範囲

：ガス停止範囲〔2月4日（土）9:00～12:00〕

２号館北棟211A～216号室改修工事について（お知らせ）

Ｎ